
Servicii de identificare si verificare incarcare stingatoare pentru APM DOLJ

I.D.: 40465639

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 498,00 RON - 498,00 RON

Descriere: Servicii de identificare si verificare incarcare stingatoare P6= 9 buc x 20.00 lei/buc = 180.00 lei P3 = 5 buc x 15.00 lei/buc = 75.00 lei P9 = 1 buc x 25.00 lei/buc = 25.00 lei P1 = 4 buc x 10.00 lei/buc = 40.00 lei SM6 = 2 buc x 20.00 lei/buc = 40.00 lei G5 = 1 buc x 18.00 lei/buc = 18.00 lei G2 = 8 buc x 15.00 lei/buc = 120.00 lei TOTAL = 498.00 LEI
